INDICAÇÃO Nº 690/2023

Divinópolis, 05 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Alexandre Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O  vereador  que  este  subscreve,  requer  que  a  V.Exa.,  na  forma  regimental,  que  seja
encaminhado este ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Prefeito Gleidson Gontijo de
Azevedo, solicitando, junto ao órgão competente do Poder Executivo, que seja feito calçadão na rua
Agenor Caetano e bifurcação com a rua José Ferreira Maia até a rua Inhazinha Epifânio no bairro
São Sebastião.

Justificativa:

 Fomos procurados pelos moradores da região cobrando providências quanto possibilitar que
os cidadãos possam ir e vir com liberdade, autonomia e, principalmente, segurança.

Atenciosamente,

Vereador Rodyson do Zé Milton
Vereador do PV

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

		2023-06-05T14:27:58-0300
	Brasil
	RODYSON KRISTNAMURTI DA SILVA OLIVEIRA
	Assinador Serpro